1 Runda
Wyscigowych Samochodowych —
Mistrzostw Polski ?
17-19.05.2024r. N

TOR POZNAN
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TOR POZNAN

I1 Runda WSMP

| 1.E1GOKART Super S Cup Tor Poznan 4,083 km
Wyécig 3 19.05.2024 13:00 B
Race (15:00 Time) started at 13:05:18

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3

(73) NOJMAN Adam

1 13:07:16.744 1:55.484 +5.696 52.230 34.327 28.927
2 13:09:06.532 1:49.788 46.510 34.508 28.770
3 13:10:56.779 1:50.247 +0.459 46.485 34.706 29.056
4 13:12:47.289 1:50.510 +0.722 46.874 34.672 28.964
5 13:14:37.355 1:50.066 +0.278 46.423 34.655 28.988
6 13:16:28.973 1:51.618 +1.830 46.396 35.367 29.855
7 13:18:21.696 1:52.723 +2.935 47.221 35.591 29.911
8 13:20:14.021 1:52.325 +2.537 46.998 35.390 29.937
9 13:22:06.087 1:52.066 +2.278 47.332 35.167 29.567
(23) STACHOWIAK Damian
1 13:07:18.004 1:55.138 +4.380 51.298 34.585 29.255
2 13:09:08.762 1:50.758 46.390 35.076 29.292
3 13:11:00.148 1:51.386 +0.628 46.617 35.234 29.535
4 13:12:52.126 1:51.978 +1.220 47.363 35.233 29.382
5 13:14:44.003 1:51.877 +1.119 46.984 35.123 29.770
6 13:16:37.430 1:53.427 +2.669 46.797 36.421 30.209
7 13:18:32.392 1:54.962 +4.204 48.602 36.179 30.181
8 13:20:24.727 1:52.335 +1.577 47.388 35.373 29.574
9 13:22:17.881 1:53.154 +2.396 47.371 35.521 30.262

(13) NAMYStOWSKI Pawet

1 13:07:20.436 1:58.118 +6.406 52.846 35.820 29.452
2 13:09:12.862 1:52.426 +0.714 47.707 35.360 29.359
3 13:11:05.344 1:52.482 +0.770 47.649 35.364 29.469
4 13:12:57.223 1:51.879 +0.167 47.273 35.190 29.416
5 13:14:48.935 1:51.712 47.272 35.042 29.398
6 13:16:41.285 1:52.350 +0.638 47.028 35.739 29.583
7 13:18:34.448 1:53.163 +1.451 47.828 35.855 29.480
8 13:20:27.053 1:52.605 +0.893 47.357 35.407 29.841
9 13:22:21.398 1:54.345 +2.633 47.916 36.173 30.256

(93) MILER Konrad

1 13:07:21.642 2:00.381 +9.051 54.801 36.300 29.280
2 13:09:14.767 1:53.125 +1.795 47.826 35.952 29.347
3 13:11:07.181 1:52.414 +1.084 47.767 35.067 29.580
4 13:12:59.460 1:52.279 +0.949 47.460 35.346 29.473
5 13:14:50.790 1:51.330 46.733 35.125 29.472
6 13:16:44.732 1:53.942 +2.612 47.703 36.291 29.948
7 13:18:37.619 1:52.887 +1.557 47.715 35.651 29.521
8 13:20:30.207 1:52.588 +1.258 46.910 35.818 29.860
9 13:22:23.113 1:52.906 +1.576 47.385 35.760 29.761

(21) URBANSKI Tomasz

1 13.0721.149  1:58.880 +6.260 53343 35021 29616
2 13:09:113769  1:52.620 47737  35.542 29.341

p3  13:11:46.106  2:32.337 +39.717 47423 35634

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

ZSS: S. Kofakowski, K. Harasimowicz, M. Podemski

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
Printed: 19.05.2024 13:23:26
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